

خبر کوتاه

رکوردشکنی صنایع در مصرف برق

صنایع کشور جمعه رکورد جدیدی را در مصرف برق طی هفته گذشته ثبت کردند. صنایع کشور با مصرف ۴۲۶۸ مگاوات برق روز پرکاری را در آخرین روز هفته گذشته رقم زدند.

بیک مصرف برق در روز جمعه به ۳۶ هزار و ۱۱۰ مگاوات رسید که نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۱۷۸۵ مگاوات کاهش یافت. ذخیره نیروگاه‌های کشور در روز جمعه ۱۶ مهر ۱۳۹۵ با ۱۶۹۷ مگاوات افزایش نسبت به روز گذشته آن به رقم ۹۷۲۴ رسید.

در این روز کل مبادلات برق کشور، ۱۶۲۴ مگاوات بوده که از این میزان ۱۱۳۴ مگاوات سهم بخش صادرات و ۴۹۰ مگاوات سهم واردات برق به کشور بوده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

حذف کارت سوخت قاچاق را افزایش می‌دهد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: با حذف کارت سوخت امکان قاچاق سوخت و مشکل گذشته افزایش می‌یابد. سید علی ابدینابی اشاره به اینکه اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی، متناسب با هر حرفه‌ای متفاوت است و اجرای دقیق وظایف مبتنی بر رعایت حقوق مردم و خدمت صادقانه است، افزود: از آنجایی که مجلس، تصمیم‌گیری در مورد حذف کارت سوخت را بر عهده دولت گذاشت، رئیس‌جمهور ابلاغیه حذف کارت سوخت بنزین را صادر کرد. وی با بیان اینکه بعنوان عضو کمیسیون انرژی نقشی در تصمیم‌گیری این مهم نداشته‌است، بیان کرد: ابتدا تصمیم برای تک نرخی شدن سوخت و حذف کارت سوخت به مجلس واگذار شد و اکنون دولت در این راستا نقش اصلی تصمیم‌گیری را ایفا کرد.ادینابی یادآور شد: با حذف کارت سوخت امکان قاچاق سوخت و مشکلات گذشته افزایش می‌یابد. وی ابراز امیدواری کرد که حذف کارت سوخت مشکل قاچاق را در بر نداشته باشد.

کاهش ۳۲ درصدی حجم جریان‌های سطحی آب کشور

حجم جریان‌های سطحی آب در سال آبی ۹۵ – ۹۴ در حوضه‌های آبریز شش‌گانه ۳۲ درصد نسبت به میانگین بلندمدت منفی بوده است. حجم جریان‌های سطحی و مقایسه آن با سال آبی گذشته و متوسط بلندمدت از ابتدای مهرماه تا شهریورماه گذشته و سال آبی ۹۵-۹۴ نشان می‌دهد در تمامی حوضه‌های آبریز درجه یک کشور حجم جریان‌های سطحی در سال آبی نسبت به سال گذشته ۴۴ درصد افزایش پیدا کرده، این در حالی است که نسبت به میانگین بلندمدت با کاهش ۳۲ درصدی روبرو بوده است. همچنین بیشترین میزان افزایش حجم جریان‌های سطحی مربوط به حوضه آبریز دریاچه ارومیه با ۴ هزار و ۹۵۶ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با سال گذشته رشد ۱۳۳ درصدی را نشان می‌دهده؛ این در حالی است که در حوضه آبریز دریاچه ارومیه نیز در مقایسه با میانگین بلندمدت با کاهش ۵ درصدی حجم جریان‌های سطحی آب روبرو هستیم. کمترین حجم جریان‌های سطحی مربوط به حوضه آبریز مرزی شرق با ثبت ۳۰۷ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با میانگین بلندمدت با کاهش ۷۹ درصدی روبرو بوده است، نکته‌ایکه در این حوضه آبریز نیز در مقایسه با سال گذشته میزان جریان‌های سطحی آب ۱۹ درصد رشد داشته است.

آهنگی موضوع ساده قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

برابر آراء صادره می‌باشد موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تهری اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی هوشیار نیز تصرفات غیرمجاز و بلامراضی متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله۵روز آبی می‌شود.
مورستی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند.تاییدات تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، وادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد صادر خواهد شد.

۱-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۶۶۵ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۹۴۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۱۹ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری

۲-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۰۸۲ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۵۱۳۴۵۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب مغازه به مساحت ۴۰/۲۴ متر مربع پلاک ۱۵۸۶ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری ۳-آقای آیداد رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۰۸۲ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۳۴۴۰۲۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۸۷ متر مربع پلاک ۱۵۸۶ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای ابیاد رضایپور

۴-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۶۶۵ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۹۴۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۱۹ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری

۵-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۷۲۳۳ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۵۱۳۴۵۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب مغازه به مساحت ۴۰/۲۴ متر مربع پلاک ۱۵۸۶ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری ۶-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۰۸۲ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۳۴۴۰۲۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۸۷ متر مربع پلاک ۱۵۸۶ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای ابیاد رضایپور

۷-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۶۶۵ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۹۴۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۱۹ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری

۸-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۰۸۲ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۳۴۴۰۲۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۸۷ متر مربع پلاک ۱۵۸۶ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۷۴ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای عادل سرچی

۹-آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۶۶۵ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۹۴۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۱۹ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای عادل سرچی

وزیر نیرو گفت: بیش از ۹۰ درصد آب کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود در حالی که میزان بهره‌وری آب در این بخش کمتر از ۳۵ درصد است که می‌توان راندمان این بخش را به دو برابر افزایش داد.

حمید چیت چیان در جمع مسئولان شرکت آب منطقه‌ای با اشاره به بحرانی شدن وضعیت آب در کشور بر لزوم اجرای سیاست‌های تدوینی برای مهار بحران آب تاکید کرد و گفت: برنامه راهبردی برای احیای منابع آب در استان های مختلف کشور تعریف شده تا بر اساس وضعیت بارش و شرایط اقلیمی از تشدید بحران آب جلوگیری شود.

وی با اشاره به اینکه بازنگری‌های خاصی در مصرف منابع آب به ویژه در بخش کشاورزی در دولت تدبیر و امید انجام شده است، خاطرنشان کرد: با این حال همچنان نیازمند توجه به رویکردهایی هستیم تا به نحوی از وضعیت بحرانی آب عبور کنیم.

چیت چیان افزود: کشور ما در منطقه خشک و نیمه خشک واقع شده و متوسط بارش ها نیز در این ۱۰ سال کمتر از میانگین جهانی بوده و در نتیجه با بروز خشکسالی های متعدد، منابع آب تجدید شونده کشور به کمتر از ۱۲۰ میلیارد متر مکعب کاهش یافته است.

وزیر نیرو اعلام کرد :

مصرف ۹۰ درصدی آب در بخش کشاورزی



وی اضافه کرد: رفع این معضل نیازمند توجه مردم به مصرف درست منابع آب، تکنیک آب شرب با آب بهداشتی در مناطق مختلف کشور و همچنین استفاده از روش‌های نوین در آبیاری‌های بخش کشاورزی است.وضعیت آب در کشور شرایط مطلوبی ندارد و بحرانی که در این زمینه وجود دارد غیرقابل انکار است.

چیت چیان با بیان اینکه یکی از نمودهای بحران های موجود، خشک شدن تالاب‌ها و برخی

پیشنهاد دولتی خرید برق از مردم

ضوابط ساخت نیروگاه در پشت‌بام‌ها

یک مقام مسئول در وزارت نیرو، با تشریح ضوابط جدید احداث نیروگاه‌های برق در پشت‌بام منازل، اعلام کرد: دولت برق این نیروگاه‌های مقیاس کوچک را، به ازای هر کیلووات ۸۰۰ تومان خریداری می‌کند.

سیدمحمد صابق‌زاده در تشریح ضوابط جدید احداث نیروگاه‌های مقیاس کوچک خورشیدی در پشت‌بام منازل مسکونی و تجاری، گفت: بر اساس توافق و موافقت‌نامه‌هایی که بین سازمان انرژی‌های نو ایران و شرکت توزیع برق در سراسر کشور انجام گرفته، مردم برای احداث نیروگاه‌های مقیاس کوچک برق خورشیدی، می‌توانند به ادارات برق محل زندگی خود مراجعه کنند.

مدیرعامل سازمان انرژی‌های نو ایران با اعلام اینکه به منظور تسهیل و تسریع در روند ساخت نیروگاه‌های مقیاس کوچک خورشیدی در پشت بام منازل و ساختمان‌ها، برخی از بروکراسی‌های رایج اداری حذف شده است، تصریح کرد: از این رو متقاضیان برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی در منازل خود، نیازی به اخذ مجوزهای زیست‌محیطی، پروانه احداث، اصلاح شبکه و استحصال زمین ندارند. این مقام مسئول با تاکید بر اینکه وزارت نیرو در صورت ساخت این نیروگاه‌های خورشیدی در پشت بام منازل، کل برق تولیدی را

امضای ۳ قرارداد در ۶ ماه؛

ایران با روسیه تفاهم‌نامه نفتی امضا کرد

صفا شد.از این رو پس از مذاکرات گسترده ایران با امضا کوئل روسیه به منظور توسعه برخی از میدان‌های مشترک نفتی در غرب کشور همچون میدان آذر و حتی امضای قرارداد محرمانگی مطالعه ۲ میدان نفتی منصوری و آب تیمور با لوک اوبیله‌ها، شرکت ملی نفت ایران با «تات نفت» روسیه هم تفاهم‌نامه توسعه میدان‌های نفتی امضا کرد.

علی کاردر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و «تیل اولفانویچ» مدیرعامل شرکت تات‌نفت روسیه تفاهم‌نامه MOU مطالعات توسعه میدان دهلران را امضا کردند. این تفاهم‌نامه که نخستین

۱۶- آقای ولی صدوق تهری فرزند عدیده بشماره شناسنامه ۴۶۷۶ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۹۶۸۷۳۸۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان تجاری- مسکونی به مساحت ۷۷/۴۵ متر مربع پلاک ۲۱۸۰ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۳۰۱ واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسن وهاب زاده

۱۷- آقای حامد رضایپور تهری فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۴۱ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۹۶۵۸۱۹۳۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان تجاری- مسکونی به مساحت ۳۱/۶۱ متر مربع پلاک ۱۵۷۳/۳۳ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۴۲ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین رضایپور

۱۸- آقای حسن رضایپور تهری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷۸ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۹۶۱۵۷۶۱۰۲ در سه دانگ مشاع از ششادنگ ادینابی یک باب ساختمان تجاری- مسکونی به مساحت ۱۵۷/۳۳ متر مربع پلاک ۲۱۸۲ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۴۲ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین رضایپور

۱۹- آقای سبحانعلی تهری تهری فرزند محمدرحیم بشماره شناسنامه ۳۶۹۸ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۶۹۷۳۷۲۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۲/۰۴ متر مربع پلاک ۱۲۱۴ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین رضایپور

۲۰- آقای سعید مظفری تهری فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۹۹۸ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۶۹۷۳۷۲۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۸۷ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین رضایپور

۲۱- آقای ابیصت رضایپور فرزند ضرعام بشماره شناسنامه ۴۶۶۵ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۹۴۲۰۲ در ششادنگ عرصه یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۹/۱۹ متر مربع پلاک ۱۵۷۹ فرعی از ۱۵۷۹ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای محمد رضایپور تهری

۲۲- آقای حسین اکبری بر بعلو فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۷۳۷۲۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۲۰/۱۵ متر مربع پلاک ۲۱۹۹ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای زلفعلی سطوی

۲۳- آقای وحید اسماعیلی فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۱۳۴۶ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۹۸۵۰۱۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۷۱/۴۴ متر مربع پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای احمد ابن‌نژاد تهری

۲۴- آقای عباسعلی بوسنی سرنسری فرزند ایدمعلی بشماره شناسنامه ۸۰۸۸ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۳۴۴۰۲۲ در ششادنگ ادینابی یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۸۲/۶۸ متر مربع پلاک ۲۱۸۰ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین وهاب زاده

۲۵- آقای یعقوبعلی ماهرنوی تهری فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۱۲۸۴ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۲۵۴۲۰۲ در ششادنگ ادینابی یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۸۲/۶۸ متر مربع پلاک ۲۱۸۰ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین وهاب زاده

۲۶- آقای آقاوردی هدایت فرزند شکرعلی بشماره شناسنامه ۶۸۷ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۸۶۸۰۲۹۳۰۲ در سه دانگ مشاع از ششادنگ ادینابی یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۴۵/۴۹ متر مربع پلاک ۲۲۰۲ فرعی از ۲۷۰ اصلی متفرز از ۴۶۱ فرعی واقع دردیرخیرداری از مالک رسمی آقای حسین وهاب زاده

۲۷- آقای الف جلیلی قلیچی فرزند سدد بشماره شناسنامه ۳۴۵ صادره از اردیبهیل به شماره ملی

تیرین مساله مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری آب است. چیت چیان حداث سدهای مختلف در کشور و ضرورت تکمیل هر چه سریع تر آنها را یادآور شد و گفت: در دولت تدبیر و امید با همکاری مجلس شورای اسلامی بازنگری بر اساس سدها انجام شده و قرار نیست سدهای جدیدی احداث کنیم مگر آنکه با مطالعات دقیق و نیاز منطقه ای بر اساس آمایش سرزمینی احداث سدها به نفع توسعه منطقه باشد.

وزیر نیرو همچنین در زمینه انتقال حق آبه استان اردبیل از ارس و قزل اوزن اظهار کرد: با بررسی های انجام شده و با تأکید نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل به شکل کارشناسی این حق آبه تعیین و زمینه انتقال آن فراهم می شود تا اردبیل که از استان های کم آسیب کشور در حوزه منابع آبی است بتواند در مسیر بهره برداری از این منابع قرار بگیرد.

وزیر نیرو در سفر به استان اردبیل در نشست با مدیران مجموعه وزارت نیرو شامل شرکت آب منطقه ای، آب و فاضلاب شهری ، آب و فاضلاب روستایی و شرکت توزیع برق استان حضور یافته و علاوه بر شرکت در جلسه کارگروه استانی ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی اردبیل از پروژه های باید مصرف پایدار منابع آب امکان حیات را برای نسل‌های آینده فراهم کنیم و در این راستا مهم

دریاچه‌ها و منابع آب زیرزمینی است، بیان کرد: نمونه ای از دشت‌های ممنوعه را در اردبیل شاهد هستیم که به دلیل اضافه برداشت از دشت‌های ممنوعه کشور است و در یک برنامه ۱۰ ساله تلاش می‌کنیم از این وضعیت خارج شود.

وی با بحرانی دانستن وضعیت بسیاری از دشت‌ها در کشور به دلیل کمبود منابع آب گفت:

باید مصرف پایدار منابع آب امکان حیات را برای نسل‌های آینده فراهم کنیم و در این راستا مهم

به صورت تضمینی خریداری می‌کند، اظهار داشت: مطابق با مصوبات اخذ شده، هم‌اکنون وزارت نیرو هر کیلووات ساعت برق تولیدی نیروگاه‌های خانگی با ظرفیت ۲۰ کیلووات و کمتر را، ۸۰۰ تومان خریداری می‌کند.

وی همچنین با بیان اینکه در حال حاضر نرخ خرید برق نیروگاه‌های برق خورشیدی با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات و کمتر حدود ۷۰۰ تومان است، تاکید کرد: علاوه بر این، برق تولیدی نیروگاه‌های بادی خانگی با ظرفیت یک مگاوات و کمتر را به ازای هر کیلووات ۵۷۰ تومان خریداری می‌کنیم.

صادق زاده در پاسخ به این پرسش که آیا کماکان وزارت نیرو نسبت به پرداخت وام بلاعوض معادل ۵۰ درصد هزینه سرمایه‌گذاری به متقاضیان پایبند است؟ توضیح داد: بر اساس ایراداتی که برخی از دستگاه‌های نظارتی گرفته‌اند، پرداخت وام بلاعوض متوقف شده و صرفا برق تولیدی نیروگاه‌های برق خانگی توسط وزارت نیرو با قیمت‌های تضمینی خریداری می‌شود.

مدیرعامل سازمان انرژی‌های نو ایران با یادآوری اینکه مردم می‌توانند کل برق تولیدی این نیروگاه‌ها را با قیمت ۸۰۰ تومان به ازای هر کیلووات به فروش برسانند، بیان کرد: به ازای برق

فروخته‌شده، مردم می‌توانند برق و انرژی مورد نیاز خود را با قیمت پاره‌انای حدود ۶۰ تومان به ازای هر کیلووات ساعت را از دولت خریداری کنند.

صادق‌زاده ادامه داد: هم اکنون به ازای هر مشترک خانگی، تا سقف ۵ کیلووات ساعت مجوز احداث نیروگاه برق خورشیدی صادر می‌شود، در حالیکه هزینه سرمایه‌گذاری احداث یک نیروگاه برق خورشیدی ۵ کیلوواتی، حدود ۲۰ تا ۲۲ میلیون تومان برآورد می‌شود.

امضای ۳ قرارداد در ۶ ماه؛

ایران با روسیه تفاهم‌نامه نفتی امضا کرد

قرارداد میان شرکت ملی نفت ایران و این شرکت روسی است، با تاکید بر افزایش ضریب بازیافت میدان نفتی دهلران به امضا رسیده است.شرکت ملی نفت ایران و تات نفت روسیه درحالی بر سر اجرای پروژه افزایش ضریب بازیافت میدان نفتی دهلران به توافق رسیده‌اند که حدود هشت سال قبل مذاکراتی با شرکت «تات» نفت روسیه و بنیاد به منظور توسعه لایه بنگستان میدان نفتی چشمه خوش انجام شده بود.

شرکت تات نفت یکی از ۱۰ شرکت بزرگ نفتی روسیه که بخش عمده عملیات خود را در جمهوری

۱۶۳۴۶۵۷۲۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۵۵/۰۱۵ متر مربع پلاک ۸۷ فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در روستای قلیچی خریداری از مالک رسمی آقای مدد جلیلی ۳۴- خانم نناش شکرلی فثلالی فرزند بشیر بشماره شناسنامه ۸۹۲۸ صادره از اردیبهیل به شماره ملی ۰۰۵۰۴۶۶۶۵۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۱۲۱ متر مربع پلاک ۴۴ فرعی از ۱۴۴۰۰۸۰۱۲۴ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۱۲۱ متر مربع پلاک ۴۴ فرعی از ۲۸۸ فرعی از ۲۸۸ اصلی متفرز از ۴۵۴ فرعی واقع در روستای مادیه خریداری از مالک رسمی آقای رستم جوهری مادیه

۳۵- آقای امیر اصلاان دولتی جنر قشلاقی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۰۱۹ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۵۰۳۹۲۸۱۹۳۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۸۰/۹۷ متر مربع پلاک ۳۹۹ فرعی از ۵۵ اصلی متفرز از ۲۷۲ فرعی واقع در روستای جن قشلاقی خریداری از مالک رسمی خانم فزیده طهمی

۳۶- آقای سعید مظفری تازه قشلاقی فرزند عدیده بشماره شناسنامه ۴۳۰ صادره از تیر به شماره ملی ۰۶۰۳۹۱۷۱۶۱۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۹۹/۸۸ متر مربع پلاک ۱۱۲ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در روستای تازه قشلاقی خریداری از مالک رسمی آقای اسداله مظفری

۳۷- آقای ایرج حبیبی کورانییم فرزند علی اله بشماره شناسنامه ۵۲۴۴ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۸۴۳۸۱۶۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۳۹۳/۸۵ متر مربع پلاک ۶۷۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در شهر کوراییم خریداری از مالک رسمی آقای الف الف حبیبی

۳۸- خانم فرزلا زاده انچه فرزند قنچج بشماره شناسنامه ۳۴۴ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۳۸۴۴۴۰۲۲ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۲۲/۰۲ متر مربع پلاک ۱۲۵ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در روستای اینچه خریداری از مالک رسمی آقای قلچج رضازاده

۳۹- آقای قهرمان توغی اینچه فرزند بولرود بشماره شناسنامه ۶۵۱ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۵۲۳۱۰۹۹۲۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۳۳۰۲ متر مربع پلاک ۱۲۶ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در روستای اینچه خریداری از مالک رسمی آقای پولود توغی اینچه

۴۰- آقای فرهادسعید تهری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸۴۹ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۹۷۵۲۱۸۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۳۸/۶ متر مربع پلاک ۱۰۹ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در روستای کلاش خیرداری از مالک رسمی آقای امیر سعادت

۴۱- آقای مالک قربانی کلاش فرزند مسعود بشماره شناسنامه یک صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۹۸۵۷۱۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۲۲۳/۴۷ متر مربع پلاک ۱۱۰ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در روستای کلاش بزرگ خیرداری از مالک رسمی آقای مسعود قربانی

۴۲- آقای محمد جعفر دانشوری فرد کلاش فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۵۴۷ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۹۴۷۲۶۴۲۰۲ در سه دانگ مشاع از ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۳۳۰۲ متر مربع پلاک ۱۱۱ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در روستای کلاش بزرگ خیرداری از مالک رسمی آقای غلامعلی دانشوری

۴۳- آقای فرین دانشوری فرد کلاش فرزند محمد جعفر بشماره شناسنامه ۱۹۵۱۰ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۵۰۷۶۷۸۱۰۲ در سه دانگ مشاع از ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۳۳۰۲ متر مربع پلاک ۱۱۱ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در روستای کلاش بزرگ خیرداری از مالک رسمی آقای غلامعلی دانشوری

۴۴- وزارت آموزش و پرورش اداره آموزش و پرورش شهرستان تیر در ششادنگ ادینابی یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۱۱۷۳/۷۸ متر مربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۷۸ اصلی واقع در روستای جای سقر خریداری از مالک رسمی آقای قرق نعمتی و علی شاکری

۴۵- آقای سیروس لطفی ایلاتلو فرزند لطف اله بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از اردیبهیل به شماره ملی ۱۴۶۶۳۳۱۱۷۰۲ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۴۴۵/۴۱ متر مربع پلاک ۸۷ فرعی از ۱۷۸ اصلی واقع در روستای جای سقر خریداری از مالک رسمی آقای صحت نعمتی

۴۶- آقای باب اله ابراهیم نژاد مغفلو فرزند یحیی اله بشماره شناسنامه ۵۰۷ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۴۹۰۳۸۴۴۰۲۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۸۷۳/۳۹ متر مربع پلاک ۵۷ فرعی از ۱۸۸ اصلی واقع در روستای قاسم قشلاقی خریداری از مالک رسمی آقای عین اله ابراهیم نژاد

۴۷- وزارت آموزش و پرورش در ششادنگ یک باب ساختمان مدرسه به مساحت ۲۱۷۸/۷۸ متر مربع پلاک ۹۷ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در روستای گلیلو خریداری از مالک رسمی آقای قدرت فکورو گلیلو

۴۸- آقای محمود جعفرپور دوشالو فرزند خدایار بشماره شناسنامه ۱۷۳۴۶ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۵۲۶۶۶۰۲۲ در سه دانگ مشاع از ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۱۱/۶۹ متر مربع پلاک ۱۱۵ فرعی از ۲۲۶ اصلی متفرز از ۳ فرعی واقع در روستای دوشالو خریداری از مالک رسمی آقای تیمور زاهد چاگلیگر

۴۹- آقای تبریز عبد نژاد فرزند قدرت بشماره شناسنامه ۲۴۲ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۹۱۶۱۳۱۰۲ در ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۴۴۱/۴۷ متر مربع پلاک ۱۳۱ فرعی از ۲۲۱ اصلی واقع در روستای جلیگر خریداری از مالک رسمی آقای تبریز عبدنژاد

۵۰- آقای تبریز عبد نژاد فرزند تبریز بشماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از تیر به شماره ملی ۰۰۶۰۳۹۲۱۱۳۴۰۲ در دو دانگ مشاع از ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۳۳۱/۴۷ متر مربع پلاک ۸۱ فرعی از ۳۳۱ اصلی واقع در روستای جلیگر خریداری از مالک رسمی آقای تبریز عبدنژاد

۵۱- آقای فرهاد عبد نژاد فرزند تبریز بشماره شناسنامه ۶۶۶۶ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۵۲۷۰۶۵۸۰۲ در دو دانگ مشاع از ششادنگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۴۴۱/۴۷ متر

اخبار

از سوی محققان کشور صورت گرفت
تولید پوشش‌های ضدخوردگی برای صنایع نفت و گاز

پژوهشگران مؤسسه پژوهشی علوم و فناوری رنگ و پوشش با استفاده از نانوذرات رس اصلاح شده درون رزین اپوکسی، موفق به تولید آزمایشگاهی یک پوشش نانوکامپوزیتی ضدخوردگی با خواص پهنینه شدند.کامپوزیت‌های پلیمری حاوی ترکیبات نانومقیاس که به نام نانوکامپوزیت شناخته می‌شوند، در دهه‌های اخیر توسط بسیاری از دانشمندان مورد توجه قرار گرفته‌اند. این‌گونه مواد خواص متفاوت بهبود یافته‌ای نظیر رفتار حرارتی، خواص سگ‌کنندگی و رفتار ویسکوالاستیک نسبت به پلیمر اولیه از خود به نمایش می‌گذارند. این بهبود عموماً به سطح بسیار بالای نانوذرات و اندرکنش آنها با پلیمر زمینه نسبت داده می‌شود. اما استفاده از نانوذرات ساده نیست و به یک سری فرایندهای اضافی نیاز خواهد داشت.دکتر مرزئی گنجایی ساری، عضو هیأت علمی مؤسسه پژوهشی علوم و فناوری رنگ و پوشش از اجرای تحقیقاتی در این زمینه با هدف تولید یک پوشش نانوکامپوزیتی پلیمر-نانوئرس خبر داد و گفت: در این مطالعه‌ا درصد دوپیم که با تولید این نانو کامپوزیت بتوان از آن به عنوان یک پوشش ضد خوردگی استفاده کرد. این پوشش علاوه بر عملکرد ضد خوردگی بالا، کارآیی فیزیکی و مکانیکی مطلوبی نیز ارائه می‌دهد. با توجه به قیمت پایین رس و همچنین فراوانی این ذره، تولید این پوشش نانوکامپوزیت